

Działanie dofinansowane z programu *Promowanie różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego dziedzictwa kulturowego* w ramach MF EOG 2009-2014 - Fundusz Współpracy Dwustronnej – część "A"

**Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego.**



**Działanie:** Wizyta przedstawicieli Instytutu Studiów Kobietych w Islandii

**Termin:** 5 – 12.02. 2017 r. Uniwersytet Islandzki

### **Z programu wizyty:**

Podczas wizyty członkowie Instytutu odwiedzili dwie instytucje: RIIK oraz Wydział Nauk Humanistycznych.

Siedziba instytutu RIIK - odbyło się m.in. spotkanie z przedstawicielkami instytutu oraz kierowniczką departamentu współpracy z zagranicą na Uniwersytecie Islandzkim, dotyczące omówienia możliwości współpracy w ramach wymiany kadry naukowej i edukacyjnej ISK i UI oraz możliwości realizacji wspólnych projektów. Przedstawiciele obu instytucji ustalili terminy przygotowania i wymiany dokumentów w celu formalnego zainicjowania współpracy. Następnie przedstawicielki RIIK omówiły krok po kroku przebieg realizacji przykładowego projektu RIIK (case study). Odbyło się również spotkanie, podczas którego przedstawiono historię instytucji RIIK, przykłady działalności edukacyjnej i doradczej oraz sposoby pozyskiwania partnerów i funduszy do realizacji działań (stosowane praktyki).

Siedziba instytutu RIIK - spotkanie z przedstawicielkami instytutu, podczas którego odbył się wykład na temat historii RIIK jak i dalszych planów rozwoju i współpracy międzynarodowej. Przedstawiciele ISK opowiedzieli o działalności Instytutu Studiów Kobietych oraz przedstawili projekt podtrzymania i rozwinięcia dalszej współpracy w obszarze kultury, w tym szeroko rozumianej działalności kulturalnej kobiet.

Wydział Nauk Humanistycznych - spotkanie z przedstawicielami wydziału zajmującymi się badaniami historii i kultury kobiet w Islandii, które przedstawiły zakres badawczo-rozwojowy wydziału, zaprezentowały zasoby biblioteczne oraz zainicjowały zwiedzanie oprócz Biblioteki Uniwersyteckiej zasobów Archiwum Historii Kobiety.